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Śpiwór Snugpak Jungle Bag Olive

Cena 279,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Producent Snugpak

Opis produktu
Kompaktowy syntetyczny śpiwór letni w kształcie koperty, który z powodzeniem służyć może jako kołdra. Zakres temperatur: komfort do 7°C,
minimum do 2°C .

Jungle Bag to przede wszystkim dobrze kompresujący się śpiwór letni, który dzięki wypełnieniu Travelsoft można ścisnąć do naprawdę
niewielkich rozmiarów. Nie ma lepszego śpiwora w tropiki (moskitiera), do użytku w letnie noce lub nocowania w schroniskach.

Jungle Bag sprawdzi się wszędzie tam, gdzie potrzebujesz niewielkiego i lekkiego śpiwora, któremu dodatkowo nie straszna jest wilgoć,
ponieważ ocieplina syntetyczna - w przeciwieństwie do puchu - nie traci swoich właściwości grzewczych w wilgotnym klimacie.

Kolejnym atutem Jungle Bag jest antybakteryjny materiał Paratex Antibacterial użyty jako wyściółka śpiwora, co w znacznym stopniu poprawia
komfort użytkowania i przedłuża świeżość.

Szczegóły:

waga: 900 g
długość: 220 cm
szerokość: 80 cm
zamek lewostronny lub prawostronny
dwukierunkowy zamek i możliwość rozpięcia tylko dolnej części ułatwiają wentylację
realna wielkość po kompresji: 15 x 18 cm
zakres temp. komfort do 7°C, minimum do 2°C
wyposażony w wewnętrzną kieszonkę na drobiazgi
zwijana moskitiera (nieusztywniona)
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Technologie: 

Lekki zewnętrzny materiał ripstop używany w śpiworach z serii Travelpak. Micro Diamond
produkowany jest według ścisłych wytycznych Snugpak. Wzór widoczny na tkaninie przypomina małe diamenty, co razem z
subtelnym połyskiem sprawie, że śpiwory wykończone Micro Diamond zapewniają nie tylko ochronę przed wilgocią, ale
również cieszą oko.

Specjalna powłoka antybakteryjna pokrywająca wyściółki śpiworów z serii Travelpak to jedno z
najnowszych osiągnięć technologicznych. Paratex Antibacterial stopuje rozwój bakterii a przy tym redukuje nieprzyjemne
zapachy. Śpiwory z Paratex Antibacterial doskonale nadają się w długie podróże, podczas których wysokie temperatury i
ograniczone możliwości prania mogłyby niekorzystnie wpłynąć na świeżość zwykłego śpiwora. Pokrycie antybakteryjne nie
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wpływa na doskonałe właściwości materiału Paratex - oddychalność i zdolność odprowadzania wilgoci pozostają niezmiennie
wysokie.

Travel Soft to wypełnienie śpiworów z serii Travelpak. Do produkcji użyto ultralekkich,
sprężystych i dobrze kompresujących się włókiem. Mimo, że Travel Soft jest objętościowo mniejsze niż pozostałe wypełnienia
Snugpak, jego właściwości izolacyjne są nadal znakomite. Obniżona waga wypełnienia sprawia, że doskonale nadaje się do
śpiworów zabieranych w długie podróże, gdzie każdy dodatkowy gram zmusza do zastanowienia.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

zamek: lewy , prawy
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